

Ofício 050/DI/17
Serra Negra , 21 de Junho de 2017.

Vimos por meio deste agradecer a doação realizada pela Ong Reviver referente ao pagamento :

NF 243672 - 674,76 - Marson Com. E Dist. De Mat. Const. Ltda
NF 246244 - 224,10 - Marson Com. E Dist. De Mat. Const. Ltda

Aproveitamos a oportunidade para reiterar que essa doação é de vital importância para a continuidade do Hospital Santa Rosa de Lima.


Renato Cazotto de Santi
Provedor

Para
Ong Reviver
A/C - Sr. Celso Civera

R\$ 876,86.

Comp. 018 Banco Agência 1168 C1 5 Contn 03001386-4 C2 4 Série AAA Cheque nº 900206 CS 5

R\$ (878,86)

cheque a quantia de (OITOCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS A OITANTA A SEIS CENTAVOS)

MARSON COM. DISTRIB. MAT. CONSTRUÇÃO LTDA.

Serra Negra RJ de Junho de 2017.

ASSOCIACAO REVIVER

CNPJ 22.970.355/0001-46

SERRA NEGRA
R SETE DE SETEMBRO 26
SERRA NEGRA-SP-SP
CONFECÇÃO: 05/2017

CHEQUE BANCÁRIO
DESDE 09/2015

900206 018 104 1168 5 03001386-4 4 AAA 900206

116800124482-6

116800124482-6
RAF. COMORA DE
TANHAS A MARE -
REAL PARA A RA -
FORMA DO TANHÁ -
DO DA AIA DOS
JM PARRAMARIS
DO HOSPITAL SAM -
DA ROSA DA ANNA.
R.F. Nº 243672
V.R. Nº 674,76.
R.F. Nº 246444.
V.R. Nº 224,10.

RECEBEMOS DE MARSON COM E DIST DE MAT DE CONST LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N. 000243672
SÉRIE 11

Identificação do emitente
MARSON COM E DIST DE MAT DE CONST LTDA

SITIO CAMARGO, SN
FRANCOS Cep:13930-000
SERRA NEGRA/SP
Fone: 1938429898

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0-ENTRADA
1-SAÍDA

N. 000243672
SÉRIE 11
FOLHA 01/01

CHAVE DE ACESSO DA NF-E
3517 0607 2472 0900 0365 5501 1000 2436 7210 0461 5904

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERC. RECEB. TERC. C/S. TRIBUT. CONT. SUBSTITUIDO/ VEND

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135170349355619 03/06/2017 12:25:17-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
662107338112

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ
07.247.209/0003-65

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
ASSOCIACAO DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE S.N.

CNPJ/CPF
71.262.703/0001-36

DATA DE EMISSÃO
03/06/2017

ENDEREÇO
AV SANTOS PINTO,351

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
13930-000

MUNICIPIO
SERRA NEGRA

FONE/FAX
1938421495

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA/SAÍDA
12:10:00

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS 99,51	VALOR DO ICMS 17,91	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 674,76
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 674,76

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
1-DEST/REM

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICIPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE 1	ESPECIE VOLUME	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 135,000	PESO LIQUIDO
-----------------	-------------------	-------	-----------	-----------------------	--------------

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
45321	TELHA FIBROCIMENTO 1.83X1.10 6	68118100	260	5405	UN	15,000	37,35000	560,25	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
00142	PARAFUSO P/ TELHA AMIANTO COM	73181200	060	5405	UN	30,000	0,50000	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
11610	SIKAFLEX CINZA 300 ML ADESIVO - Qtde 2 a. UM: 0,170 CX	32141010	000	5102	UN	2,000	49,75500	99,51	99,51	17,91	0,00	18,00%	0,00%

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 5457874	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
--------------------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DESCARGA POR CONTA DO COMPRADOR
Imposto Recolhido por Substituição - Contempla os artigos 273, 313 do RICMS.
Valor da Base de ST: R\$ 252,77 Valor de ICMS ST: R\$ 11,57.
Protocolo: 135170349355619
Pedidos: 248408 Endereço de Entrega : Endereço : AV SANTOS PINTO, 351 CEP :
13930000 Bairro : CENTRO Município : SERRA NEGRA C.E.I. : ICMS RECOLHIDO
ANTERIOREMENTE POR SUB TRIBUTARIA; PARA OBTER O XML DESSA NOTA BASTA ACESSAR O
SITE MARSON.DYNAMICCA.COM.BR/PD Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 130,49
(19,34%).

RESERVADO AO FISCO

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº N. 000246244 SÉRIE 11
---------------------	---	-----------------------------



Identificação do emitente
MARSON COM E DIST DE MAT DE CONST LTDA

STCO CAMARCO, 58
FIDANCOS Cep:13930-000
SERRA NEGRA/SP
Fone: 1938429888

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0-ENTRADA 1
1-SAÍDA 7
N. 000246244
SÉRIE 11
FOLHA 01/01



CHAVE DE ACESSO DA NFE
3517 0607 2472 0900 0365 5501 1000 2462 4410 0246 8464

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. RECEB. MERC. C/ S. TRIBUT. CONT. SUBSTITUÍDO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135170374500832 14/06/2017 14:52:07-03:00
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 662107338112	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 07.247.209/0003-65
------------------------------------	--------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE S.N.		71.262.703/0001-36	14/06/2017
ENDEREÇO AV SANTOS PINTO,351	Bairro/DISTRITO CENTRO	CEP 13930-000	DATA ENTRADA/SAÍDA 14/06/2017
MUNICÍPIO SERRA NEGRA	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA ENTRADA/SAÍDA 14:49:00

CÁLCULO DO ICMS				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 224,10
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 224,10

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 1-DEST/REM	CÓDIGO ANTI 12845636	PLACA DO VEÍCULO EFZ5467	UF SP	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO						

QUANTIDADE 1	ESPECIE VOLUME	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 54,000	PESO LÍQUIDO
-----------------	-------------------	-------	-----------	----------------------	--------------

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV	NCM/SH	CSF	CEGP	UN	QUANT.	UNIDADE	V.TOTAL	BC ICMS	VICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
15521	TELHA FIBROCIAMENTO 1.83X1.10 6	68118100	060	5405	UN	6,000	37,35000	224,10	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 5457874	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
--------------------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>DESCARGA POR CONTA DO COMPRADOR</p> <p>Imposto Recolhido por Substituição - Contempla os artigos 273, 313 do RICMS.</p> <p>Valor da Base de ST: R\$ 101,11 Valor de ICMS ST: R\$ 4,63.</p> <p>Protocolo: 135170374500832</p> <p>Pedidos: 252564 Endereço de Entrega: Endereço: AV SANTOS PINTO, 351 CEP: 13930000 Bairro: CENTRO Município: SERRA NEGRA C.E.I.: ICMS RECOLHIDO ANTERIORMENTE POR SUB TRIBUTÁRIA.PARA OBTER O XML DESSA NOTA BASTA ACESSAR O SITE MARSON.DYNAMICCA.COM.BR/PD Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 34,85 (15,55%).</p>	